SCRIPTA

Numéro Scripta : 8334

Auteur(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Bénéficiaire(s) : Robert Laire [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1241

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

L'abbaye de la Trappe concède à Robert Laire la moitié d'un tènement sis dans la paroisse de Saint-Hilaire-sur-Rille, réserve faite d'une maison et d'un clos en faisant partie, pour un cens annuel de quarante sous tournois, payable en deux termes.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, [T]. « Tenor cartarum quas habent homines nostri et alii quibus fecimus cartas – De Nocumento », n° I (« Carta Roberti Laire »), p. 511.

Texte établi d'après a

Noverint universi quod nos tradidimus Roberto Laire medietatem tenementi nostri quod Aucherus de Molins tenuit de nobis in parrochia Sancti Hylarii super Rillam, in omnibus rebus, excepta masura quam tenebant de nobis Robertus Sansonis et Vincentius, frater ejus, in dicto tenemento, et clauso quod est super domum Balduini Leire, fratris dicti Roberti, per metas que ibi facte sunt de consensu nostro et Balduini, fratris sui, et Roberti jam prefati. Et sciendum quod fossatum quod est juxta puteum dividit de curte portiones predictorum R[oberti] et B[alduini]. Hec omnia cum quinque acris de terra nostra de Ventis, quas habemus de dono comitis perticensis, tenebit de nobis dictus Robertus et heredes ejus, per annum redditum quadraginta solidorum turonensium, duobus terminis reddendorum, videlicet in festo sancti Remigii viginti solidos et in Natali Domini alios viginti. Actum anno Domini M° CC° XL° primo.